ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THỌ

Số:    /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Thọ, ngày 02 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tiêm vắc xin phòng COVID-19 đợt 33 trên địa bàn xã

Thực hiện kế hoạch số 3537/KH-SYT ngày 24/10/2022 của Sở y tế Hà

Tĩnh và kế hoạch số 414/KH-TTYT ngày 25/10/2022 của Trung tâm y tế huyện

Kỳ Anh về việc tiêm vắc xin phòng chống COVID - 19 đợt 33 trên địa bàn huyện

Kỳ Anh. Ủy ban nhân dân xã thông báo cho các đối tượng đủ điều kiện tiêm

phòng biết để đến tiêm phòng, cụ thể như sau:

1. Vắc xin: Loại Pfizer

2. Đối tượng tiêm:

          - Tiêm mũi 3: Cho người từ 12 đến dưới 18 tuổi

- Tiêm mũi 3, mũi 4: Cho người từ 18 tuổi trở lên

3. Đia điểm tiêm: Tại trạm y tế xã Kỳ Thọ

4. Thời gian tiêm:  01 buổi, bắt đầu từ 7 giờ 30 phút sáng ngày

03/11/2022.

Nhận được thông báo này yêu cầu đồng chí thôn trưởng các thôn thông báo

cho các đối tượng tiêm vắc xin được biết để đến tiêm đạt kết quả tốt./.

Lưu ý: Khi đi tiêm phải mang theo giấy tiêm mũi 3, mũi 4, và cung cấp

mã định danh, số điện thoại.

  Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BCĐ Phòng chống dịch Covid-19 xã;

- Lưu: TT;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Hiển

		2022-11-02T15:32:10+0700

		ubkytho.ka@hatinh.gov.vn
	2022-11-03T08:48:32+0700

		2022-11-03T08:49:00+0700